
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 
ПО КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ ВО СООБРАЌАЈОТ 

Завршен испит: 
П1 = поени од завршен испит   П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа  ВК = П1+П2+П3 
 

  Презиме Име б.ин. Отсек П1 П2 П3 ВК Оценка Забелешка 
1 Матлијоски Саве 198 ВС 57 0 / 57 6 (шест)  
2 Богатинова Светлана 7233 ПС 46 0 ? 46  условно 
3 Данаилов Ивица 7202 ПС 45 0 ? 45  условно 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „ условно“ за целосно положување на 
испитот потребно е да достават домашна работа најдоцна до 10.02.2012 г. За задачи за домашна работа 
да се обратат до предметниот наставник. Задачите може да ги добијат и по електронска пошта преку 
службената е-пошта достапна на веб страната на Технички факултет – Битола. 

2. Впишување на оценки во индекс и увид во испитни тетратки кај предметниот наставник (кабинет бр. 409) 
четврток, 02.02.2012 од 11:00 до 13:00 часот. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р сц. Соња Манчевска, 
31.01.2012 г. 


